у  депутати  в ід  к 
-ґ а 1." ; гіоліТи»

прописом

борців, я к і  п ідтри м ал и  
рчий сп и со к -к ан д и д ат ів - 
ісцевої орган ізац ії 
н о ї п ар т ії

цифрами

1 Донецька регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

сімсот 
двадцять два 722

2 Донецька обласна партійна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина" сімдесят вісім 78

3 ДОНЕЦЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПОРЯДОК"

триста
шістдесят

п'ять
365

4 Донецька територіальна організація Політичної партії "Європейська 
солідарність" дев'яносто вісім 98

5 Донецька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

двісті сімдесят 
дев'ять 279

6 Регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК” дев'ятсот 
сімдесят вісім 978

7 Донецька обласна організація політичної партії "НАШ КРАЙ" двісті сорок сім 247

8 ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
МАЙБУТНЄ" вісімдесят три 83

Стор. № 2

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

у депутати  від м ісц ево ї орган ізац іяп о л іти ч н о ї 
партії, не п ід тр и м ав ш и  окрем ого к ан д и д ата  в  

депутати  з цього списку

прописом . цифрами

1 Донецька регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

сто дев'яносто 
п'ять 195

І 2 Донецька обласна партійна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина" дев'ятнадцять 19

і з ДОНЕЦЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПОРЯДОК" сто дванадцять 112

1 4 Донецька територіальна організація Політичної партії "Європейська 
солідарність" двадцять сім 27

і ^
Донецька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

шістдесят
чотири 64

і 6 Регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК"
двісті

вісімдесят
чотири

284

і .7. Донецька обласна організація політичної партії "НАШ КРАЙ" п'ятдесят один 51.................

І І ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
і * | МАЙБУТНЄ" тридцять три 33

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до

[...]

прописом .......циф рам и.....

... Доненька негіональна ооганізапія Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -ЗА  Ж ИТТЯ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщ ення у виборчому бюлетені)

г -к Т у Расщупйін Андрій Володимирович двісті тридцять дев’ять ■’ 239
- ......... 2 ... Литвиненко Наталя Вікторівна двадцять вісім 28

- ..- ...3... Сідаш Єлизавета Олександрівна дев'яносто п'ять - ... 95..........

........... 4 Тунік Микола Володимирович двадцять шість ..........26...........
...- .....5... Зотов Олександр Вікторович вісім.......................